

Sundbybergs stad satsar mest pengar per elev enligt Läraryrkesförbundet

Sundbybergs stad satsar 91 000 kronor per barn per år, mest i landet enligt Läraryrkesförbundet. Men skolorna har överskridit sina budgetar med 5,3 miljoner, vilket framför allt beror på höga personalkostnader. Därför kommer staden att fatta beslut om att varsla 25 medarbetare inom skolan.

- Det här är ett tungt uppdrag och jag känner med de medarbetare som drabbas. Men skolorna som har gjort av med för mycket pengar måste spara. De blir tvungna att varsla lärare och i fortsättningen inte göra av med mer pengar än vad de folkvalda i kommunfullmäktige beslutat om, säger Maria Ljungkvist, chef på barn- och utbildningsförvaltningen.

Sundbybergs stad kommer även i fortsättningen att satsa mest pengar per elev och år, jämfört med landets övriga 289 kommuner. Kommunfullmäktige ansvarar för både skolans verksamhet och för ekonomin i stort.

- Alla barn i Sundbyberg har rätt att lyckas i skolan. Därför väljer vi att lägga mest resurser av alla kommuner på skolan. Men i tider av ekonomisk oro i världen är det viktigare än någonsin med ordning och reda. Våra resurser ska användas på bästa sätt för eleven. Förutom att vi fortsätter med våra extrasatsningar på matematik, språkutveckling och kvällsskola, har vi tagit initiativ till att stärka uppföljning och resultat i skolans verksamhet, säger Jonas Nygren (S), kommunstyrelsens ordförande.

Regionala jämförelsetal för Sundbybergs stad enligt Läraryrkesförbundets ranking (2011)

Ekonomiska resurser: Plats 1 av 26 kommuner

Läraryrkesförbundet: plats 15 av 26 kommuner

Antal utbildade lärare: plats 13 av 26 kommuner

Meritvärde i årskurs 9 med hänsyn till SALS: plats 22 av 26 kommuner

Godkända i årskurs 9 med hänsyn till SALS: plats 13 av 26 kommuner

Högskolebehörighet: plats 18 av 26 kommuner

För mer information, kontakta

Jonas Nygren (S), kommunstyrelseordförande, tfn 0708 - 26 88 11

Marika Lindgren Åsbrink (S), ordförande grundskole- och gymnasienämnden, tfn 08 – 706 80 00

Maria Ljungkvist (S), chef barn- och utbildningsförvaltningen, tfn 08 – 706 80 00

Sundbybergs stad

Sundbyberg – till ytan Sveriges minsta kommun, samtidigt den snabbast växande med 39 200 invånare. Med närhet till Stockholm city, grönområden, flygplatser och en stadskärna med alla allmänna kommunikationer, har "Sumpen" mycket att erbjuda. Välkommen till staden där den är som bäst.